
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Č.j.       : 

Spis.zn.: 

MKH/027241/2021  

MKH/086568/2020/34 

 

  

Vyřizuje: Ing. Dana Ladrová 

Tel.: 327710302 

E-mail: podatelna@kutnahora.cz 

Datum: 4.3.2021 

 

 

V EŘ EJ N Á  V YH LÁ Š K A  
OZNÁMENÍ 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako věcně příslušný silniční správní 

úřad příslušný dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") pověřený usnesením Krajského úřadu 

Středočeského kraje, odboru dopravy č.j. 100587/2020/KUSK-DOP/Lau (spis. zn. SZ_100587/2020/ 

KUSK/2) ze dne 23.7.2020, dle § 47 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád“) 

o z n a m u j e  

pokračování řízení ve věci odstranění pevné překážky na veřejně přístupné účelové komunikaci nacházející 

se na pozemku parc.č. 572/1 v katastrálním území Lžovice, kterou je nainstalovaná dvoukřídlá železná 

uzamčená závora. Návrh na zahájení řízení o odstranění pevné překážky dle § 29 zákona o pozemních 

komunikacích rozhodnutí podal Městský úřad Týnec  nad Labem, odbor životního prostředí dne 26.2.2020 

u Městského úřadu Kolín, odboru dopravy. 

Silniční správní úřad usnesením č.j. MKH/096509/2020 ze dne 12.8.2020 oznámil zahájení řízení a současně 

určil účastníkům řízení lhůtu 30 dnů od doručení tohoto usnesení k navrhování důkazů a jiných návrhů 

v řízení. Proti tomuto usnesení bylo podáno odvolání, které Krajský úřad Středočeského kraje, odbor 

dopravy rozhodnutím spis.zn. SZ_139388/2020/KUSK (č.j. 139388/2020/KUSK-DOP/Svo) ze dne 

14.12.2020 (nabylo právní moci dne 14.1.2021) zamítl a napadené usnesení potvrdil. 

 

Poučení: 

Podle § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci řízení právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to 

požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení. 

Účastník řízení má dále v souladu s § 38 správního řádu právo nahlížet do správního spisu, včetně práva 

pořizovat si výpisy, a má právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

Účastník řízení si může zvolit zmocněnce a to písemnou plnou mocí nebo plnou mocí udělenou ústně 

do protokolu u správního orgánu (§ 33 správního řádu). 

 

 

Otisk hranatého úředního razítka 

 

 

Ing. Dana Ladrová 

oprávněná úřední osoba 

 



č.j. MKH/027241/2021   *MUKHSP05846617 * 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

 Město Týnec nad Labem, IDDS: 927baun 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 

 Městský úřad Týnec nad Labem, odbor životního prostředí, IDDS: 927baun 

 Ing. Jan Vlček, CSc, Kolbenova 601/24, 1900 Praha 9 – Vysočany  

 Mária Vlčková, Kolbenova 601/24, 1900 Praha 9 – Vysočany 

oba zastoupeni JUDr. Petrem Vališem, advokátem ev.č. ČAK 2484, IDDS: s9kf2pm 

 VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ KOLÍN, IDDS: 9gxq4ky 

 Energie AG Kolín a.s., IDDS: 7tdtvte 

 Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 

 

Blíže neurčitelní uživatelé komunikace - doručuje se v souladu s ust. § 25 odst. 1 správního řádu veřejnou 

vyhláškou 
 


